Interfuer(unt) ibi testes rogati Girardus filius condam ser Adde de Lompino de Vico et Bertram filius condam Guidonis Engonis de Vico et Ottobonus filius condam Rumeti Beccarii de Cumis.

(SN)  Ego Bonatius notarius filius Filipi de Faedo de Cumis hanc cartam  tradidi et scripsi, cum suprascripta glosula que dicit defendere et guarentare. 
(a) Gambac(ur)tte  con la prima t espunta.       (b) direrectas in A.       (c) predidicte con il primo -di- espunto.      (d) defendere et guarentare nell' interlineo con segno di inserzione.
(R.P.C.)